
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA
Av. Renato Costa de Almeida, 100 - 
01612682/0001-56

(i 4 G L -G lo b a l

000123

GL - Global 123 FICHA: 253 DATA: 21/05/2021 PEDIDO N°:

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL N° Licitação: 000005/21 Proc. Licit. 0001/21 PROCESSO: 008/2021

Nome: DBA SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUCOES EIRELI - 

Endereço: AV AMAZONAS

CPF/CNPJ: 17.278.230/0001-10 

Cidade: IRANDUBA

Código: 127

CÓDIGOS CLASSIFICAÇÃO d a  d e s p e s a  e m p e n h a d a

Unid.Orçamentária 100701 

Cat. Econômica 3.3.90.39.78 
Funcional 
Cód .Aplicação 

Fonte Iduso 
Fonte Grupo 
Fonte Codigo

15.452.0012.2025.0000
100.000 

1
001
00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
MANUTENÇÃO DA LIMPEZA URBANA DE VIAS PÚBLICAS 
GERAL TOTAL

Recursos do Exercício Corrente ou Recursos de Exercícios Anteriores Comprometidos 
Recursos Ordinários 
Recursos Ordinários

d o t a ç ã o e m p e n h a d o  a t é  a  d a t a VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

354.159,58 1,00 353.400,00 758,58

VALOR EM R$

353.400,00
I trezentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

A u to riz a m o s  o fo rn e c im e n to  d o s  m a te ria is  ou  e x e c u ç ã o  d o s  s e rv iç o s , o b e d e c id a s  as c o n d iç õ e s  e 

e s p e c ific a ç õ e s  c o n s ta n te s  d e s ta  N o ta  de  E m p en h o .

HISTÓRICO
REFERENTE A  CONTRATAÇÃO DE EM PRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COLETO R COMPACTADOR DE LIXO, COM M C D R IS T A  E 03 
(TRÊS) GARIS, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIM PEZA E CONSERVAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO M UNICÍPIO DE CANTÁ-RR.

ITEM CÓDIGO DESCR. QTD U N ID  VLR  U N IT R$ TOTAL

1 LOCACÃO DE CAMINHÃO COLETOR COMPACT, 1 /S È R  353.400,00 353.400,00

21 de MAIO de 2021. y a é 6 r  t o t a l  d o s  it e n s  353.400,00
A u t o n * ^  X  y l )
r  /  /  /

PREFEITO J /  ■ .
^  _  > _________________________



Ü M B R A N C O


